

Agro Engineering ApS

**Jenumvej 68
7100 Vejle**

CVR-nr. 37 89 08 63

**Årsrapport for 2018/19
(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19. november 2019

Thomas Munk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	6
Balance pr. 30. september 2019	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agro Engineering ApS
Jennumvej 68
7100 Vejle

Hjemmeside: www.agroengineering.dk

CVR-nr.: 37 89 08 63

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 22. juli 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Direktion

Thomas Munk, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med Vest- og nordafrikanske lande indenfor landbrugssektoren, levering af projekter og udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 6.805, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 117.640.

Årest resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> kr.	<u>2017/2018</u> kr.
Bruttotab		-9.791	19.159
Resultat før finansielle poster		-9.791	19.159
Finansielle indtægter		1.149	1.598
Finansielle omkostninger		<u>337</u>	<u>-73</u>
Resultat før skat		-8.305	20.684
Skat af årets resultat	1	<u>1.500</u>	<u>-4.532</u>
Årets resultat		<u>-6.805</u>	<u>16.152</u>
Overført resultat		<u>-6.805</u>	<u>16.152</u>
		<u>-6.805</u>	<u>16.152</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.972	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.351	5.757
Andre tilgodehavender		84	591
Udskudt skatteaktiv		1.500	0
Tilgodehavender		<u>20.907</u>	<u>6.348</u>
Likvide beholdninger		<u>114.752</u>	<u>135.452</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>135.659</u>	<u>141.800</u>
Aktiver i alt		<u><u>135.659</u></u>	<u><u>141.800</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		37.640	44.446
Egenkapital		<u>117.640</u>	<u>124.446</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.354	13.354
Anden gæld		4.665	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.019</u>	<u>17.354</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.019</u>	<u>17.354</u>
Passiver i alt		<u><u>135.659</u></u>	<u><u>141.800</u></u>
Eventualposter mv.	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	44.445	124.445
Årets resultat	0	-6.805	-6.805
Egenkapital 30. september 2019	<u>80.000</u>	<u>37.640</u>	<u>117.640</u>

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	4.532
Årets udskudte skat	<u>-1.500</u>	<u>0</u>
	<u>-1.500</u>	<u>4.532</u>

2 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, TMunk Holding ApS, CVR-nr. 37 89 05 37. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgøre et større eller mindre beløb.